

# جشنواره فروش تابستان و ثبت نام تست رانندگی نیسان ایکس تریل؛ برنامه های تازه جهان نوین آریا - دیجیاتو

تیم خودرو | دوشنبه، ۱۹ تیر ۱۳۹۶

تست درایو خودروها برای مشتریان علاقه مند، یکی از کارهایی است که در سطح جهان توسط خودروسازان بزرگ انجام می شود اما در کشورمان سابقه چندانی ندارد و به ندرت صورت می پذیرد.

حالا اما شرکت جهان نوین آریا به عنوان یکی از معدود شرکت هایی که به ارائه خدمات بهتر به مشتریان می اندیشد، پس از برگزاری [تست درایو نیسان جوک در محوطه برج میلاد تهران](#)، امکان رانندگی با مدل ایکس تریل نیسان را نیز برای علاقه مندان فراهم آورده است و شما نیز می توانید با مراجعه به وب سایت این شرکت و تعیین وقت قبلی به دلخواه خود، رانندگی با گران قیمت ترین محصول نیسان در بازار کشور را تجربه کنید.



نیسان ایکس تریل از یک موتور 2.5 لیتری با قدرت حدود 170 اسب بخار نیرو می گیرد و در زمینه انتقال قدرت به تکنولوژی گیربکس CVT نیسان مجهز است، فهرست تجهیزات رفاهی و آپشن های نیسان ایکس تریل نیز مواردی نظیر هشدار سیستم نقطه کور، ۶ کیسه هوا، هشدار رانندگی بین خطوط، سیستم تهویه دوگانه، دکمه استارت، گرمکن صندلی های جلو، سانروف پانوراما، چراغ های LED مخصوص روز، آینه های جانبی جمع شونده، سنسور باران، سیستم های ترمز ABS و EBD و ESP، سیستم کنترل فشار باد لاستیک ها TPMS، سیستم Start/Stop، سیستم مانیتور ۳۶۰ درجه و..را شامل می شود و نیسان با استفاده از فناوری سپر ایمنی خود توانسته تا 5 ستاره ایمنی رازز موسسه یورو ان کپ کسب نماید.

ضمناً شرکت جهان نوین آریا جشنواره فروش تابستانی را با شرایط و تسهیلات ویژه ای از 18 تیر تا پایان مرداد 96، برگزار خواهد کرد.

فروش نقدی و اقساطی جشنواره تابستانی با دو زمان بندی مختلف و تحویل 5 و 30 روزه است. همچنین شامل گزینه های تخفیف تا 3 میلیون تومان، تسهیلات بلندمدت بدون بهره، ضیافت شام مجلل، بیمه بدنه رایگان و 3 سال سرویس دوره ای رایگان است.

مشتریان پس از دریافت خودرو، می توانند همراه خانواده لحظات دلپذیری را در یک مهمانی شام و به دعوت نیشان، سپری کنند.

مشتریانی که تمایل به خرید نقدی نیشان جوک تیپ اسپورت و ایکس تریل دارند، می توانند از هدیه ی ویژه ی 3 سال سرویس دوره ای رایگان بهره مند شوند.

همچنین به منظور اطمینان خاطر مشتریان و آسایش آنها، یک سال بیمه بدنه رایگان به عنوان هدیه برای تمامی خودروهای جشنواره تابستانی در نظر گرفته شده است و مشتریان گرامی می توانند از آن استفاده کنند. <sup>x</sup> نیشان جوک اسپورت دارای موتور ۴ سیلندر با حجم 1618 سی سی است که می تواند 190 اسب بخار قدرت و 240 نیوتون متر گشتاور تولید کند. همچنین دارای جعبه دنده ی CVT XTronic است.

از تجهیزات رفاهی این خودرو می توان به، ABS - EBD - ESP، سیستم ترمز کمکی، (BAS) کیسه هوای راننده و سرنشین، جانبی و پرده ای، سیستم هشدار فشار باد تایرها TPMS - سیستم ضد سرقت ایموبلایزر، سیستم کنترل دینامیکی نیشان (NDCS)، سیستم هوشمند ورود بدون کلید و دکمه استارت، صفحه نمایش چندمنظوره با قابلیت نمایش مرکز ثقل لحظه ای خودرو، رادار هشداردهنده خروج از خط (LDW)، رادار هشداردهنده نقاط کور (BSW)، رادار شناسایی اشیاء متحرک (MOD)، سیستم مانیتور دید 360 درجه (AVM)، سیستم 4x4 تمام وقت نیشان، تنظیم ارتفاع خودکار چراغ های جلو، سیستم تهویه هوای اتوماتیک، کروز کنترل و محدودکننده سرعت، قابلیت نصب صندلی کودک (ISO Fix)، صندلی های چرم، گرمکن صندلی های جلو، سانروف، چراغ های روشن در روز LED، آینه های جانبی جمع شونده برقی و دارای چراغ راهنما، سنسور نور و باران، چراغ های زنون جلو مجهز به چراغ شوی و رینگ آلومینیومی 18 اینچ اسپورت اشاره کرد.

نیسان ایکس تریل موتور ۴ سیلندر با حجم 2488 سی سی است، که می تواند 171 اسب بخار قدرت و 233 نیوتون متر گشتاور تولید کند. همچنین دارای جعبه دنده اتوماتیک CVT با قابلیت

تعویض دستی است. <sup>x</sup> این خودرو دارای سیستم تهویه هوای دوگانه اتوماتی، کروز کنترل و محدودکننده ی سرعت، سیستم ورود بدون کلید و دکمه ی استارت، صندلی های تمام چرم با قابلیت تنظیم برقی صندلی های جلو، گرم کن صندلی های جلو، چراغ های ال ای دی دوگانه و سیستم نوربالای اتوماتیک، سانروف پانوراما، چراغ های روشنایی در روز ال ای دی، آینه های جانبی تاشو مجهز به چراغ راهنما، چراغ جلوی اتوماتیک و برف پاک کن با سنسور باران، چراغ های زنون جلو، سیستم خودکار بازکننده ی درب عقب، رینگ آلومینیومی 18 اینچ اسپرت، کیسه هوای راننده، سرنشین جانبی و پرده ای، سیستم هشدار فشار باد تایرها، سیستم کمکی شروع حرکت در سربالای، سیستم ضد سرقت ایموبلایزر، ترمز ضد قفل ABS به همراه EBD و ESP، هندزفری بلوتوث، موقعیت یاب با صفحه نمایش 7 اینچی لمسی، سیستم شناسایی اشیاء متحرک، مانیتور دید 360 درجه و سیستم 4 در 4 تمام وقت نیشان (AWD) است.

برای آگاهی از جزئیات قیمت محصولات جهان نوین آریا می توانید به [این لینک](#) مراجعه فرمایید.